
Kino CĒSIS aicina uz seansiem klātienē

No pirmdienas, 5. jūlija, Kino CĒSIS, kas savu mājvietu radis Koncertzālē “Cēsis”, atsāk
darbu un piedāvā apmeklētājiem atkal baudīt filmas uz lielā ekrāna un ar izcilu skaņu.

Kino vasaras repertuārā būs skatāmas gan ilgi  gaidītas  Holivudas filmas,  gan Eiropas
kino,  gan  animācijas  filmas  mazākajiem  kinomīļiem.  Jūlijā  nedrīkst  palaist  garām
iespēju noskatīties šī gada Amerikas Kinoakadēmijas Oskara balvā triumfējušo ķīniešu
režisores Hlojas Džao veidoto mazbudžeta drāmu “Klejotāju zeme”(Nomadland), kas
kopumā  ieguva  trīs  apzeltītā  vīriņa  statuetes,  tajā  skaitā  kategorijā  Labākā  filma.
Skatītājiem piedāvāsim arī  Emeraldas  Fenelas  darbu “Daudzsološa  jauna sieviete”
(Promising  Young  Woman)  un  filmu  “Tēvs”  ar  nepārspējamo  Entoniju  Hopkinsu
galvenajā lomā. Asu izjūtu cienītājus aicinām uz sāgas “Ātrs un bez žēlastības” (Fast



and Furious) jaunāko sēriju, bet fantāzijas mīļotājus priecēs Marvel supervaroņu stāsts
“Brīnumsieviete 1984” (Wonder Woman 1984). Netiks aizmirsts arī par mazākajiem
skatītājiem, aicinot kopā ar vecākiem noskatīties pilnmetrāžas animācijas filmu “Toms
un  Džerijs”.  Pasaules  kino  nozarei  atsākot  darbu  un  laižot  klajā  arvien  jaunas  filmas,
katru nedēļu arī Kino CĒSIS repertuārs tiks papildināts.

Ņemot vērā valstī pieņemtos noteikumus publisko pasākumu rīkošanai – Kino CĒSIS
seansi  tiks  organizēto  divos  modeļos  –  pieaugušo  kino  seansos  būs  noteikts
epidemioloģiski drošais modelis un seansus varēs apmeklēt pret covid-19 vakcinēti vai
infekciju  pārslimojuši  cilvēki.  Savukārt  bērnu  un  ģimeņu  filmas  tiks  izrādītas  daļēji
drošajā  modelī,  uzrādot  vakcinācijas  pret  Covid-19  vai  izslimošanas  sertifikātu,  vai
negatīvu Covid-19 testu. Bērniem tests nav jāveic, bet seansu iespējams apmeklēt tikai
kopā ar pieaugušo, kuram ir saistoši augstākminētie epidemioloģiskie nosacījumi.

Lūdzam apmeklētājus pievērst uzmanību katra pasākuma apmeklēšanas noteikumiem
tā  aprakstā  mājaslapā  www.cesukoncertzale.lv,  sadaļā  KINO,  informācijai  biļešu
tirdzniecības sistēmā “Biļešu paradīze” vai  Koncertzāles  “Cēsis”  kasē,  iegādājoties
biļeti.


